СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 года № 5/2

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Черемушки

от 09.10.2013 г. № 9/5 «О согласовании адресного

перечня  дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству дворовых территорий,

многоквартирных домов, подлежащих

капитальному ремонту полностью за счет

средств бюджета города Москвы и утверждении

дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию на 2014 год»

В соответствии пунктом 1 части 2, пунктом 1 части 3 и части 6 статьи 1

Закона города Москвы «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» от 11 июля 2012 года № 39, Постановлением Правительства

Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования,

согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых

территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных

домов» и Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы», Советом депутатов принято решение:

1.Внести изменения в приложение №3 к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки от 09.10.2013 г. № 9/5 «О согласовании

адресного перечня  дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий,  многоквартирных домов,

подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета

города Москвы и утверждении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию на 2014 год» (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Черемушки

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике газете

«Мои Черемушки» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева